

様式第2号

工事番号	24-1-008	予定価格 (税込み)	25,588,500円
工 事 名	平成24年度公共下水道汚水枝線(24-8工区)築造工事(鶴西地区面整備)		
入札月日	平成24年11月5日(月)	入札比較価格	24,370,000円
入札決定額	18,760,000円	消費税及び 地方消費税額	938,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	石井・弟子丸建設経常建設共同企業体	辞退	
○	(株)福地建設	24,350,000円	
○	園田建設(株)	23,390,000円	
○	(株)宮地工務店	24,100,000円	
○	(株)柿本建設	21,000,000円	
○	(株)大城	21,000,000円	
○	(株)岡村建設	21,900,000円	
○	(株)内村建設	23,400,000円	
○	(株)田中設備農機	18,760,000円	落札
	(有)創園	辞退	
	(株)松本組	23,170,000円	
適用	入 札 指 名 業 者	11 社	入 札 参 加 者 9 社

様式第2号

工事番号	24-1-009	予定価格 (税込み)	36,687,000円
工 事 名	平成24年度公共下水道汚水枝線(24-9工区)築造工事(本告牟田地区面整備)		
入札月日	平成24年11月5日(月)	入札比較価格	34,940,000円
入札決定額	32,840,000円	消費税及び 地方消費税額	1,642,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	石井・弟子丸建設経常建設共同企業体	辞退	
○	㈱福地建設	32,840,000円	落札
○	園田建設㈱	33,540,000円	
○	㈱宮地工務店	34,500,000円	
○	松尾建設㈱佐賀支店	34,480,000円	
○	牟田建設㈱	33,200,000円	
○	㈱陣内工務店	33,320,000円	
適用	入 札 指 名 業 者	7 社	入 札 参 加 者 6 社

様式第2号

工事番号	24-1-010	予定価格 (税込み)	27,804,000円
工 事 名	平成24年度公共下水道汚水枝線(24-10工区)築造工事(鶴西地区面整備)		
入札月日	平成24年11月5日(月)	入札比較価格	26,480,000円
入札決定額	20,380,000円	消費税及び 地方消費税額	1,019,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
	石井・弟子丸建設経常建設共同企業体	辞退	
○	(株)福地建設	26,450,000円	
○	園田建設(株)	25,420,000円	
○	(株)宮地工務店	26,300,000円	
○	(株)柿本建設	23,800,000円	
○	(株)大城	23,000,000円	
○	(株)岡村建設	25,200,000円	
○	(株)内村建設	25,420,000円	
○	(株)田中設備農機	20,380,000円	落札
	(有)創園	辞退	
	(株)松本組	25,150,000円	
適用	入 札 指 名 業 者	11 社	入 札 参 加 者 9 社